MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 117/2022, DE 26 DE AGOSTO DE 2022.

Referente ao Edital nº 163/2022, de 02 de maio de 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público o edital

117/2022 referente ao Edital nº 163/2022, de 02 de maio de 2022.

1.  RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DA VAGA

Nome do Candidato Cota Classificada

LETICIA DA SILVA MENDES Deferido

ETHYENE DE OLIVEIRA ALVES Indeferido

ROSE MARGARIDA MOREIRA SALBEGO Deferido

CAROLINA DA ROSA OYARZABAL Deferido

Júlio de Castilhos/RS, 26 de agosto de 2022.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. N° 332/2021